por compensación de créditos S/.35'100.000,00. 

S. Como consecuencia del aumento de capital se reforma el artículo 
cuarto de los estatutos sociales, el mismo que dirá: "ARTICULO 
CUARTO.- El capital social de la compañía es de SESENTA Y DOS 
MIELONES DE SUCRES (S/.62'000.000,00) dividido en sesenta y dos 
mil participaciones de un valor de un mil sucres cada una.”. 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas 

(diez centímetros) en el periódico de mayor circulación de la ciudad de .........«...«o.ooo.